[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
07.06.2019 г.                                                    № 158                                 г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района от 16.01.2019 № 6

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Ростовской области от 28.03.2019 № 158 «Об утверждении Перечня расходных обязательств муниципальных образований Ростовской области, возникающих при выполнении  полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, софинансируемых за счет средств областного бюджета, на 2019-2021 годы» Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 3.1. раздела 1 приложения № 2 к решению Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района от 16.01.2019 № 6 «Об  утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района   Н.И. Черепита.
Председатель                                                                                                       С.А. Севостьянов

	Приложение

к решению КУИ Администрации

Белокалитвинского района                                                                                                                                                                                                                                        от __.__. 2019  № ___

,

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги3
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
( по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной  услуги

	наименование показателя
	единица измерения
	2019  год (очередной финансовый год)
	2020  год

 (1-й год планового периода)
	2021  год

 (2-й год планового периода)

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	наименование
	Код по ОКЕИ

	В процен-

тах
	В абсолют-

ных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	19001000100000001007101
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	-
	-
	Бумажная

	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг
	%
	744

	90
	90
	90
	-
	-

         Председатель                                                                                                                                                                    С.А. Севостьянов
3 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество государственной услуги, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.